

कार्यालय प्रधानाचार्य, एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा।

पत्र संख्या-एस0पी0एस0/माइक्रो/2019-20/773-80

दिनांक- 27/11/2020

सेवा में,

सूचना निदेशक,
सूचना एवं जनसम्पर्क विभाग, (सी)
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

विषय- ई-निविदा प्रकाशन के सम्बन्ध में।

महोदय,

कृपया इस पत्र के साथ संलग्न ई-निविदा प्रकाशन सूचना को ख्याति प्राप्त प्रमुख समाचार पत्रों हिन्दी एवं अंग्रेजी संस्करणों में प्रकाशित कराने की कृपा करें एवं सूचना प्रकाशन के समाचार पत्रों की एक-एक प्रति अधोहस्ताक्षरी को भी भेजने की कृपा करें।

संलग्नक-उपरोक्तानुसार।

भवदीय,

प्रधानाचार्य,

एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा।

प्रतिलिपि-निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित-

1. प्रमुख सचिव, उ0प्र0 शासन, चिकित्सा शिक्षा अनुभाग-1, लखनऊ।
2. अध्यक्ष/प्रमुख सचिव, चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण, उ0प्र0 शासन, लखनऊ।
3. महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उ0प्र0, लखनऊ।
4. परियोजना निदेशक, उ0प्र0 राज्य एड्स नियंत्रण सोसाइटी, लखनऊ।
5. अपर परियोजना निदेशक, उ0प्र0 राज्य एड्स नियंत्रण सोसाइटी, लखनऊ।
6. महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, स्वास्थ्य महानिदेशालय, लखनऊ।
7. जिला एड्स नियंत्रण/क्षय रोग अधिकारी, जनपद आगरा।

प्रधानाचार्य,

एस0एन0 मेडिकल कॉलेज, आगरा।

कार्यालय प्रधानाचार्य, एस०एन० मेडिकल कॉलेज, आगरा।

पत्र संख्या-एस०पी०एस०/2019-20/773-80

दिनांक- 27/1/2020

ई-निविदा सूचना

सरोजिनी नायडू मेडिकल कालेज, आगरा के माइक्रोबायलोजी विभाग के लिए एच०आई०वी० टेस्टिंग किट की शीतश्रृंखला एवं भण्डारण हेतु वाक-इन-कूलर (Cold Room) और डी०जी० सैट 10 केवीए की आपूर्ति एवं स्थापना हेतु प्रतिष्ठित/अनुभवी एवं मान्यता प्राप्त फर्मों से ई-निविदायें, ई-टेंडर की अधिकृत वेबसाइट <https://etender.up.nic.in> के माध्यम से आमंत्रित की जाती है। निविदायें दिनांक 14.02.2020 सायं 06.00 बजे से 21.02.2020 सायं 3.00 बजे तक डाउनलोड करते हुए अपलोड की जा सकती है। दिनांक 22.02.2020 को अपरान्ह 3:00 बजे निविदाओं की तकनीकी बिड खोली जायेंगी। निविदा खोलने से पूर्व निविदा मूल्य की डी०डी० एवं बयाने की धनराशि की पोस्ट आफिस की एन०एस०सी०/राष्ट्रीयकृत बैंक से बनी एफ०डी०आर० जो प्रधानाचार्य, सरोजिनी नायडू मेडिकल कालेज, आगरा के पक्ष में बन्धक हो, अधोहस्ताक्षरी कार्यालय में निविदा खोलने से पूर्व प्राप्त होना आवश्यक है। विस्तृत जानकारी एस.एन. मेडिकल कालेज आगरा की वेबसाइट www.snmcagra.ac.in पर उपलब्ध है।

प्रधानाचार्य,

एस०एन० मेडिकल कॉलेज, आगरा।

OFFICE OF THE PRINCIPAL, S.N. MEDICAL COLLEGE, AGRA-282002

Tender Notice No.: SPS/2019-20/ 773-80

Dated : 27/1/2020

e-TENDER NOTICE

e-Tenders are invited for Walk-in-Cooler (Cold Room) for Storage of HIV Testing Kit and DG Set (10 KVA) supply and installation for Microbiology Deptt, S.N. Medical College, Agra through authorized website <https://etender.up.nic.in> from high quality manufacturing firms (Indians/Foreign) or their Indian distributors, of reputed firms, eTender forms can be download/upload between the dates 14.02.2020 6:00 PM to 21.02.2020, 3:00 PM. Technical bids will be downloaded by 3.00 P.M. on 22.02.2020 in the office of the Principal, S.N. Medical College, Agra. e-Tender fees (Non Refundable) in form of Demand Draft and EMD has been deposited in form of FDR/Bank Guarantee in favour/pledged to Principal, S.N. Medical College, Agra during office hours on all working days before opening of technical bids. This tender notice can be viewed on our website: www.snmcagra.ac.in.



Principal,
S.N. Medical College, Agra